UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1670/SGDĐT-GDTrH
V/v Triệu tập tập huấn sử dụng di sản trong dạy học ở trường THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Dương, ngày 18  tháng 12  năm 2013

                         Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo  huyện/thị/thành phố.

Thực hiện Công văn số 181/CV-CTGDTrH ngày 10/10/2013 V/v tập huấn CBQL, GV về tổ chức dạy học gắn với di sản và Công văn số 1646/SGDĐT-GDTrH ngày 12/12/2013, Sở GDĐT triệu tập các lớp tập huấn cho cán bộ quản lý, GV trường THCS như sau:

1. Sử dụng di sản trong dạy học môn Lịch sử trường THCS
* Địa điểm: Trường THPT Hoàng Văn Thụ, Số 42, Đường Trần Thánh Tông, Phường Ngọc Châu, TP Hải Dương.

* Thời gian, đối tượng: Mỗi lớp học 01 ngày.

- Ngày 21/12/2013 (Sáng từ 7h30 phút):  Toàn bộ giáo viên dạy môn Lịch sử trường THCS các huyện: Bình Giang, Cẩm Giàng, Gia Lộc, Ninh Giang, Thanh Miện, Tứ Kỳ.
- Ngày 22/12/2013 (Sáng từ 7h30 phút): Toàn bộ giáo viên dạy môn Lịch sử trường THCS các huyện/TP/TX: Chí Linh, Hải Dương, Kinh Môn, Kim Thành, Nam Sách, Thanh Hà.

2. Sử dụng di sản trong dạy học môn Địa lí trường THCS
* Địa điểm: Hội trường B, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương
* Thời gian, đối tượng: Mỗi lớp học 01 ngày.

- Ngày 21/12/2013 (Sáng từ 7h30 phút):  Toàn bộ giáo viên môn Lịch sử trường THCS các huyện: Bình Giang, Cẩm Giàng, Gia Lộc, Ninh Giang, Thanh Miện, Tứ Kỳ.
- Ngày 22/12/2013 (Sáng từ 7h30 phút): Toàn bộ giáo viên dạy môn Lịch sử trường THCS các huyện/TP/TX: Chí Linh, Hải Dương, Kinh Môn, Kim Thành, Nam Sách, Thanh Hà.
3. Sử dụng di sản trong dạy học môn Âm nhạc trường THCS
* Địa điểm: Trường THCS Trần Phú, Số 21, Đường Hồng Quang, Phường Nguyễn Trãi, TP Hải Dương.

* Đối tượng: Toàn bộ giáo viên dạy môn Âm nhạc trường THCS.
*Thời gian: 01 ngày Từ 7h30 phút ngày 22/12/2013.

Yêu cầu phòng GDĐT huyện/TP/TX cử cán bộ, giáo viên dự đầy đủ, nghiêm túc.
Công văn này thay giấy triệu tập. Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

(Chi tiết  liên hệ: Bà Nguyễn Thị Thu Thanh, Phòng GDTrH, ĐT: 0975 723 977)
	Nơi nhận:

   - Như kính gửi (để thực hiện);

   - Vụ GDTrH;
   - BGĐ (để báo cáo);

   - Websiter Sở GDĐT;

   - Lưu VP, GDTrH.
	KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
                Nguyễn Thị Tiến

PAGE
1